De fato n6o consta dos autos a aniilise e comprovagdo da vantajosidade da contratagdo. Sendoassim' segue planilha elaborada para tal fim, que dernonstra qu", .*o proced6ssemos com umanova-contratagSo na presente data, o valor do contrato seria de R$ 22:769.630,92 lvinie e doismilhoes, setecentos e sessenta e nove mil, seiscentos e trinta ra"ir 
" 

noventa e dois centavos), ousej4 37'05% (trinta e sete virgula zero cinco por cento) mais caro que a contratagio pretendida.
com relagSo aos esclarecimentosjunto as prestadoras dos servigos que se pretende contratar, ques6o sobre a